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Lone SÃ,nnichsen, lso@kmd.dk 

Lone Severinsen, Skatterevisor, Lone.Severinsen@skat.dk 

Lone Sylvest SÅ.gaard, Informationskonsulent, lss@landscentret.dk 

Lone Uggerly, Sekretær, kontor@vittrupefterskole.dk 

Lone Vindshøj Møller, lv@jacobsens-bakery.dk 

Lorenz Essendrop, essendrop44@mail.dk 

Louise, planteavlskonsulent, lwe@sydvestjysk.dk 

M. Nielsen, Udviklingskonsulent, men@toender.dk 

Mads Brinck Lillelund, AC-fuldmægtig, MadsBrinckLillelund2@hotmail.com 

Mads Frazier, frazier@mail.dk 

Mads Helms, landmand og skolebestyrelseformand, granly@post6.tele.dk 

Mads Nissen, madsrossen@yahoo.dk 

Magnus Jørgensen, crbmj@vibamt.dk 

Magnus Jørgensen, Erhvervskonsulent, maj@rm.dk 

Majbritt Nielsen, Økonomichef, majbritt@scantool-group.dk 

Maj-Lie Eskesen, Ä~kologisk landbrugselev, maj-nikolaj@webspeed.dk 

Malene Qvistgaard, ForstfuldmÄ]gtig, maqui@sns.dk 

Malene Aaris, Eksportrådgiver, malene.aaris@c.dk 

Maren Korsgaard, maren@kagerup5.dk 

Margit Bæk Jensen, Konsulent, mtj@landscentret.dk 

Margit DÄrffer, Konsulent, doerffer@mail.tele.dk 

Margith Laugesen, Sekretær, mal@landbonord.dk 

Margrethe B. Wind, Stiftsfuldmægtig, mbw@km.dk 

Maria Carlsen, Konsulent, maria@naturplant.dk 

Maria Katja Jensen, Konsulent, mkj@jysksvin.dk 

Maria Skovager Jensen, Ph.d. Studerende, msj@kvl.dk 

Marianne Hoffmeister, marianne@ps.au.dk 

Marianne Jørgensen, mjo@dffe.dk 

Marianne K. Hansen, kontorfuldmægtig, mkha@dffe.dk 

Marianne Krogsgaard, mak@force.dk 

Marianne N.Svendsen, Planteavlskonsulent, mns@lc.tc 

Marianne Popp, Sagsbehandler, mp@nat.aarhus.dk 

Marianne TÄJbÄJl, Erhvervschef, matf@varde.dk 

Marianne Tychsen, Konsulent, tychsen@post5.tele.dk 

Marie Guldborg, Kontorchef, magu@dffe.dk 

Marie Krabbe, konsulent, mkr@nordvestagro.dk 


